ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СТАРОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСКЕ КЫРЛАЙ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Тукай урамы, 2 йорт, Тубен Мвтаскэ авылы, ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески,

Арский муниципальный район, 422022 Арча муниципаль районы, 422022

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «16» сентября 2016г. № 11

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Старокырлайское сельское поселение»
Арского муниципального района Республики Татарстан
на 2015-2025 годы

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства
регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных
образований», Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Старокырлайское
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан
исполнительный комитет Старокырлайского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
«Старокырлайское сельское поселение» Арского муниципального района
Республики Татарстан на 2015-2025 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального
района в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Ф.Г.Сиразутдинов

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru
http:pravo.tatarstan.ru